
 
 
 

     Uchwała  Nr LI/401/22                                  
    Rady Miejskiej w Rynie 

    z dnia 21 grudnia 2022 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rynie  
na 2023 rok 

 
 
 
      Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 559 ze zm. ) oraz § 55 ust.1  załącznika do  Uchwały Nr 
XLIX/360/18 Rady Miejskiej w Rynie  z dnia 26 września 2018r. w sprawie Statutu Gminy 
Ryn ( Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r. poz.4670 z  
późn.  zm. ) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rynie na 2023 rok, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.  
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                 
                                                           
                                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie 
 
                                                                                                     Juliusz Brant 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                                                                               



 

 

                                                      Załącznik  
                                                                      do uchwały Nr LI/401/22 

                                                                                  Rady Miejskiej w Rynie 
                                                                      z dnia 21.12.2022r. 

Plan pracy  
Komisji Rewizyjnej na 2023 r. 

 

 

Styczeń 

 1. Informacja dotycząca oczyszczania chodników i dróg gminnych 

     w okresie zimowym. 

 

 

Luty 

 

1.Informacja na temat funkcjonowania Zespołu Szkolno-  

   Przedszkolnego w Rynie.  

 

Marzec 

 

1.Analiza działalności statutowej i finansowej Regionalnego Parku 

   Edukacji, Kultury i Turystyki. Struktura zatrudnienia. Przygotowanie   

    do sezonu letniego 2023. 

2.Informacja na temat inwestycji   w RPEKIT. 

 

 

Kwiecień 

 

1.Analiza wydatków na promocję Gminy oraz przygotowania w  

    zakresie promocji.  

 2.Informacja o przygotowaniu do sezonu turystycznego,   

    obiektów  sportowych i Ekomariny. 

3. Informacja o wykorzystaniu budżetów sołeckich za rok 2022   

    (stosunek zakładanych wydatków do poczynionych). 

 

 

Maj 

 

 1. Informacja na temat złożonych wniosków dotyczących Budżetu 

     Obywatelskiego na rok 2024.  

 

Czerwiec 1. Opiniowanie wykonania budżetu za 2022 rok. 

2. Wniosek w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu za                 

    2022r.     

 

Lipiec 

  

PRZERWA WAKACYJNA 

 

 

Sierpień 

 

1.Informacja o przygotowaniu Zespołu Szkolno-Przedszkolnego do   

   nowego roku szkolnego. 

 

Wrzesień 1. Analiza sprawozdania z wykonania  budżetu gminy za I półrocze br. 

 



 

Październik 

 

 

1.Kontrola dotacji przeznaczonych z budżetu gminy na  zadania 

   realizowane przez stowarzyszenia i organizacje pozarządowe  

   w I półroczu 2023. 

 

 

Listopad 

 

Opiniowanie  projektu budżetu na 2024 rok. 

Grudzień   

 1. Kontrola realizacji formalnych wniosków Komisji Rewizyjnej. 

 2. Opracowanie planu pracy komisji na 2024r. 

 3. Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej. 

 

       Powyższy plan opracowano na posiedzeniu Komisji w dniu 13.12.2022r. 
 

                                                                  
                                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie 
 
                                                                                           Juliusz Brant 

 


